Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 2 1
муниципального образования

Каневской район

П Р И К А З
29.08.2019г № 140

«О создании М П к в М Б Д О У детский сад № 21
на 2019-2020 учебный год»

Па основании Федерального Закона РФ «Об образовании» от 22.12.2010 г.,
письма Минобразования России от 27.03.2000г. № 27/901-6 «О психолого-
медико-педагогическом консилиуме ( П М П к ) образовательного учреждения»,
для детей, нуждающихся в педагогической и медико-социальной помощи,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1 .Создать в М Б Д О У детский сад медико-педагогический консилиум в составе :

Председатель консилиума - Сытькова Е.В. -заведующий Д О У
Члены консилиума:

- Семеняко А. В. - учитель-льгопед
-Серая П.В. - старшая медицинская сестра
-Швидкая О.И. - старший воспитатель
- Руд и к С. В.. - воспитатель

2.Председателю М П к - Сьггьковой Е.В. разработать план работы
на 2019-2020 учебный год.

3.Контроль возложить на старшего воспитателя Ш в и д к у ю О.И.

Заведующий М Б Д О У № 21
С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель
Учитель-логопед
Старшая медсестра
Воспитатели:

V,

ЩОУ
кий сад

л /
•ч <§> л
и, ' .

Е.В.Сытькова

О.И.Швидкая
А.В.Семеняко
Н. В.Серая
С.В.Рудик